АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404314, Волгоградская область, Октябрьский район, с.Васильевка, ул.им.Головненко, 2

_____тел.: 8(84475)6-61-21 факс: 8(84475)6-61-36_________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 февраля 2014 года                                                                                                                     №4
«Об утверждении Правил  внутреннего трудового
распорядка администрации Васильевского
сельского поселения»

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях урегулирования трудовых отношений в администрации Васильевского сельского поселения
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка администрации Васильевского сельского поселения
2. Ивановой Ю.М., главному специалисту, обеспечить доступность Правил внутреннего трудового распорядка  для работников администрации, ознакомить всех работников под роспись с Правилами внутреннего трудового распорядка.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Васильевского сельского поселения                                                О.В.Лавриненко